Concepción, Provincia de Tucumán; con fecha dispuesta al pie.-

 

No encontrándose acreditado en autos el pago de la planilla fiscal, hágase efectivo el apercibimiento
dispuesto en el decreto de fecha 22/08/2025 confeccionándose el cargo fiscal por el importe de
$92.317,73 (Pesos Noventa y dos mil trescientos diecisiete c/73/100.-) a Gutierrez Rosa Ester DNI
N°5.961.843 y Gallegos Gutierrez Patricia Mariela DNI N° 22.073.520 ambas con domicilio en calle
Diego de Villarroel N° 1506 de la Ciudad de Aguilares, de la Pcia de Tucumán. A sus efectos,
notifíquese a DGR de la Provincia -en su casillero digital- para que tome razón de la misma y proceda